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MILAN Tegnekul 6-8mm 5 Pakke

Product Images

Short Description

Naturligt traekul fra MILAN med en omkreds pa 6-8 mm og laengde 15 cm. Leveres i en blisterpakke med 5 tegnekul.

Beskrivelse

Naturligt treekul fremstillet af trae braendt ved hgje temperaturer. Resultatet er en uregelmaessig gralig-sort pind,
som afgiver en mgrkegra farve. Omkreds: 6-8 mm, lzengde 15 cm. Leveres i en blisterpakke med 5 tegnekul.
Starrelse blisterpakker: 19,5x5x1cm.
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Additional Information

Maerke
Produkttype
Produktserie
Farve

Antal Pr. Salgsenhed
EAN

Produsent Artikel
Salgsenhed
Intrastatkode
Oprindelsesland
Volum (M3)
Vaegt (KG)

SKU#

Transportenhed Niveau 1 Enhed

Transportenhed Niveau 1 Maengde

MILAN
Tegnekul
Fine Art

Sortér

8411574078029
7802

FP

96099010

ES

0.0001

0.016

501029

TRP2

650
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